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SELEZIONE 

PER LA FORMAZIONE DI DISTINTE GRADUATORIE 
DA CUI ATTINGERE PER L’AFFIDAMENTO 

DI LAVORI OCCASIONALI DI TIPO ACCESSORIO 
A MEZZO ASSEGNAZIONE DI BUONI INPS (ex ART. 70 Decreto Legislativo n.276/2003) 

 
RISERVATA A GIOVANI RESIDENTI A MONZA 
DI ETA’ COMPRESA TRA I 18 E I 35 ANNI 

DISOCCUPATI O INOCCUPATI 
 

 

COMUNICAZIONE AI CANDIDATI 
 
Ai sensi dell’art. 5 dell’avviso di selezione, si comunica che i colloqui si 
svolgeranno nei seguenti giorni: 
 

6, 7 e 9 maggio 2013  
 

presso la sala “E” del Binario 7  
Via Turati, 8 - Monza 

 
Di seguito sono elencati i nominativi dei candidati che con determinazione 
dirigenziale n. 708 del 29 aprile 2013 sono stati ammessi e ammessi con riserva a 
sostenere i colloqui selettivi di cui all’art. 5 dell’avviso di selezione.  
 
PER SOSTENERE LA PROVA ORALE I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARE VALIDO 
DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI FOTOGRAFIA. 
 
SI RAMMENTA CHE, IL SOLO CANDIDATO AMMESSO CON RISERVA DOVRA’ 
REGOLARIZZAZIONE  PRESSO LA SEDE D’ESAME IL GIORNO DEL COLLOQUIO. 
ATTENZIONE. LA MANCATA REGOLARIZZAZIONE DELLA DOMANDA COMPORTERA’ 
L’AUTOMATICA ESCLUSIONE DEL CANDIDATO DAL COLLOQUIO. 
 
 

CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO 
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COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

AKHTAR NASEEM 15/11/1988 

ALESSIO MARCO 25/07/1991 

AMBROGIO VANESSA 02/03/1985 

APICELLA LUISA 01/02/1982 

ARMARI ELISA 29/04/1990 

AROSIO FRANCESCA 10/07/1990 

ARU GABRIELE 0910/1989 

BARCI MASSIMILIANO 02/04/1987 

BATTISTA ANTONIO 16/05/1992 

BERTAZZO STEFANO 30/05/1986 

BONETTI EMANUELE 18/08/1992 

BONETTI SILVIA 15/04/1988 

BRAMBILLASCA FILIPPO 24/01/1995 

BRIVIO DANIELE 18/11/1981 

BUGATTI NICCOLO' 01/06/1989 

CAMPANA ILARIA 25/09/1988 

CARAFA ELISA 10/09/1990 

CARBONELLI MARIAGRAZIA 29/05/1991 

CARCIOTTO ALESSANDRA 10/07/1977 

CARIANI LUNA 26/05/1989 

CARTA PAOLO 25/07/1980 

CATANIA ALESSIA 08/10/1992 
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COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

CATTANEO PAOLO 05/01/1987 

CAVALERI CLAUDIA 03/06/1988 

CAVALLARO ELISABETTA 31/03/1988 

CAVALLIN ALICE 03/12/1989 

CAVALLINI MICOL 27/10/1989 

CAZZANIGA MARCO 23/01/1986 

CHIARELLI CIRO 05/02/1988 

CIARDULLI EMANUELA 02/06/1993 

CICI' JODY 27/04/1993 

COLOMBO LORENZO 20/05/1994 

COLONNELLI GIOVANNI   21/11/1993 

COLZANI  LAURA 03/10/1981 

CONSONNI ROBERTA 16/11/1988 

CONVERTINI LUCILLA 30/11/1988 

CUTRI' DEBORAH 11/02/1989 

DALLA VECCHIA GIULIA 23/02/1990 

DE CRISTOFARO DIEGO 02/10/1983 

DE DEA ROBERTO 28/10/1985 

DE FILIPPO FEDERICO 02/07/1992 

DE NICOLO' PATRIZIA PAOLA 08/01/1983 

DE NORA ELISA  22/11/1988 

DE SALVO SILVIA 24/06/1989 
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COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DE SIMONE ANDREA 05/04/1989 

DELEIDI BEATRICE 04/12/1991 

D'ELIA ENZO 12/07/1977 

DI MARCO ANDREA 21/04/1991 

DI PERRI LUCIANO 03/01/1992 

EL MAKI MAHAMAD 09/01/1995 

ELEFANTE CRISTINA LETIZIA 06/10/1991 

ELHUSSEINY WESAM 06/06/1986 

ESPOSITO GIANMARCO 03/08/1991 

FABIANI MICHELA 12/08/1980 

FABIANI BEATRICE 08/10/1991 

FERRATI GIULIA 06/05/1990 

FERRATI TERESA 28/07/1994 

FORTUNATO STEFANIA 19/02/1982 

FRIGERIO IRENE 12/03/1990 

GALBIATI FABIO 01/07/1981 

GAVIRAGHI FEDERICA 11/04/1993 

GAVIRAGHI ANDREA 13/04/1990 

GAVIRAGHI ELENA 23/04/1988 

GHELFI FEDERICO 21/12/1989 

GIANELLINI FABIOLA 01/12/1992 

GILETTO MARIA ROSA 05/03/1988 



 
Settore Organizzazione e Personale 
Ufficio Personale 

 
 
 
 
 
 
 

 
Ufficio Personale 
Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. 039.2372.367/2374368 | Fax 039.2372.554  
Email uffpers@comune.monza.it  
Orari: lunedì, martedì, mercoledì, venerdì 08.30-12.00 e giovedì 8.30-16.30 

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.557 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 0072883096 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

GOGGIA MATTEO 18/08/1987 

GRASSI  LEONARDO 02/09/1991 

GRILLI ANDREA 06/12/1987 

HOQUE NOOR HUDA 07/12/1991 

IBELLO FEDERICO 17/09/1994 

IENCO VINCENZO ILARIO 28/08/1991 

JMAALI YOUNESS 22/02/1981 

KOLEVA BORIANA DIMOVA 20/10/1989 

LAFI MERIEM 13/10/1979 

L'ASSAINATO ERICA 12/06/1989 

LATTUADA CLAUDIA 03/04/1992 

LAVACCA ALESSANDRA 08/07/1988 

LISSONI  FRANCESCA 27/03/1987 

LISSONI  ANDREA 28/07/1991 

LOMBARDI FRANCESCA 02/11/1990 

LUCIA MARCO 29/03/1986 

MACCABRUNI VIOLA LIDIA 14/08/1990 

MACRI' CHIARA 25/08/1989 

MAINO GIANLUCA 13/12/1991 

MANCINI ALBERTO 02/02/1990 

MANCO GIULIANA 29/06/1981 

MANDELLI MATTEO 17/03/1983 
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COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

MARCHESI LAURA 07/01/1993 

MARTELLI ALESSIA 09/05/1990 

MARTELLI LUIGI 04/02/1985 

MARZINI 
VIVIANA GRIDOMIA 
ALESSIA 08/02/1990 

MATARRESE LUCA 15/11/1992 

MAZZOLENI DEBORA 15/03/1990 

MIOR MICHELA MARIA 21/10/1990 

NAGGI ELENA 20/08/1983 

NOSCHESE FABIO 22/12/1992 

OLIVIERI CRISTINA   24/07/1989 

PALLAVICINI ANDREA 14/11/1983 

PANZA FILIPPO 08/05/1980 

PAPACCIOLI MARTINA 02/11/1988 

PARISI DEBORA 20/12/1981 

PASSERETTI JENNIFER 18/06/1980 

PASSONI VALERIA LUCIA 19/12/1985 

PELLACANI VIVIANNE 31/05/1986 

PELUCCHI ANDREA 18/05/1992 

PEREGO LISA 22/05/1990 

PETROLILLO FULVIO ALDO 14/04/1993 

PETRULLI PIETRO 29/11/1976 

PEZZINI ARIANNA 07/02/1992 
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COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

PIGNATELLI IRINA 08/09/1989 

PIROLA LORENZO 18/07/1991 

PIZZOCRI IRENE 22/04/1990 

POLI ELEONORA 15/11/1990 

POLITI FEDERICA 10/10/1990 

QUITADAMO ALESSANDRA 04/07/1988 

RAFFAELE ANNA MARIA 14/09/1986 

RANERI MARIAPAOLA 05/08/1977 

RASULO RAFFAELLA 26/07/1985 

RAVELLI CLAUDIO 04/06/1988 

RECALCATI SILVIA ANNA 20/02/1990 

RICCIARDI MILENA 24/05/1984 

RIVA SERENA 30/07/1992 

RIZZI PAOLA 01/12/1980 

RIZZO RICCARDO 01/07/1990 

RONDELLI ELETTA 21/06/1985 

ROTONDO VITTORIO 08/04/1980 

SCOGNAMILLO FRANCESCA 07/03/1992 

SCOPINICH LORENZO 16/11/1994 

SCOTTI ALESSANDRO 29/07/1980 

SEREGNI FEDERICA 24/11/1990 

SICCARDI ELEONORA 08/07/1986 
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COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SIRONI CINZIA 09/07/1986 

SPECCHIULLI DANIELE 03/07/1992 

SPINELLI ANDREA 12/07/1990 

SPINELLI NICOL0' 05/01/1993 

STEFANINI  LUCA 28/06/1981 

STUCCHI LORENZO 27/02/1993 

TALAMONA CLAUDIA 27/07/1993 

TUGNOLI MATTEO 24/04/1986 

VALLONE GIUSEPPE 11/10/1987 

VIOLA NICCOLO' 07/03/1995 

WACHHOLZ ENRICA 17/10/1988 

ZAPPULO SARA 26/05/1992 

ZATTA STEFANO 18/05/1981 

ZDUNICH GABRIELE 22/11/1986 
 

CANDIDATI NON AMMESSI AL COLLOQUIO 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

 
 
 

MOTIVAZIONE 

BELETSKI ARTEM 30/03/1990 
Mancanza titolo di 
studio previsto 

BIFULCO SARA 06/09/1983 

Mancanza requisito 
stato disoccupazione 

o inoccupazione 

CEREDA  GIOVANNI PAOLO 24/04/1982 
Mancanza titolo di 

studio previsto 
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COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

 
 
 

MOTIVAZIONE 

FERRARA DANILO 02/05/1983 
Mancanza titolo di 

studio previsto 

LA TORRE  ALESSANDRO 01/08/1990 

Invio domanda con 
modalità non prevista 
– art. 3 dell’avviso di 

selezione 

MANCINI ILARIA 21/09/1991 

Invio domanda con 
modalità non prevista 
– art. 3 dell’avviso di 

selezione 

PAGANI BARBARA 20/10/1993 

Invio domanda con 
modalità non prevista 
– art. 3 dell’avviso di 

selezione 

PALEARI ANDREA 26/02/1991 

Mancanza requisito 
stato disoccupazione 

o inoccupazione 

PATWARY  
MOHAMMAD 
KAMRUZZAMAN 07/09/1973 

Invio domanda con 
modalità non prevista 
– art. 3 dell’avviso di 

selezione e 
mancanza requisito 

età 

SORRENTI MARIA 02/12/1981 
Mancanza requisito 

residenza 

 

CANDIDATA AMMESSA CON RISERVA AL COLLOQUIO 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

KHALID NARMEEN 19/10/1993 

 
 

CALENDARIO DELLA PROVA D’ESAME 
 

Di seguito è elencato il diario degli esami di ciascun candidato ammesso a sostenere il 
colloquio di selezione: 
 
Titolo progetto: “Laboratorio di attività espressive nei CENTRI SOCIO EDUCATIVI per piccoli” 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
ORALI 

1 APICELLA LUISA 01/02/1982 

2 ARU GABRIELE 0910/1989 

3 BATTISTA ANTONIO 16/05/1992 

4 CARBONELLI MARIAGRAZIA 29/05/1991 

5 CARCIOTTO ALESSANDRA 10/07/1977 

6 CARIANI LUNA 26/05/1989 

7 CARTA PAOLO 25/07/1980 

8 CAVALLIN ALICE 03/12/1989 

Giorno 6 maggio 2013 
ore 9,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 – Monza 

9 CAVALLINI MICOL 27/10/1989 

10 CIARDULLI EMANUELA 02/06/1993 

11 DALLA VECCHIA GIULIA 23/02/1990 

12 DE NORA ELISA  22/11/1988 

13 DE SALVO SILVIA 24/06/1989 

14 D’ELIA ENZO 12/07/1977 

15 ELEFANTE CRISTINA LETIZIA 06/10/1991 

16 FORTUNATO STEFANIA 19/02/1982 

Giorno 6 maggio 2013 
ore 10,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 – Monza 

 
 

 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
ORALI 

17 GAVIRAGHI FEDERICA 11/04/1993 

18 GILETTO MARIA ROSA 05/03/1988 

Giorno 6 maggio 2013 
ore 15,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 
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19 KHALID NARMEEN 19/10/1993 

20 LAFI MERIEM 13/10/1979 

21 L'ASSAINATO ERICA 12/06/1989 

22 LAVACCA ALESSANDRA 08/07/1988 

23 LISSONI  ANDREA 28/07/1991 

24 LOMBARDI FRANCESCA 02/11/1990 

25 MARZINI VIVIANA GRIDOMIA ALESSIA 08/02/1990 

26 MIOR MICHELA MARIA 21/10/1990 

27 OLIVIERI CRISTINA   24/07/1989 

28 PARISI DEBORA 20/12/1981 

29 PASSERETTI JENNIFER 18/06/1980 

30 PASSONI VALERIA LUCIA 19/12/1985 

31 POLITI FEDERICA 10/10/1990 

32 QUITADAMO ALESSANDRA 04/07/1988 

Giorno 6 maggio 2013 
ore 16,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 

33 RAFFAELE ANNA MARIA 14/09/1986 

34 RASULO RAFFAELLA 26/07/1985 

35 RECALCATI SILVIA ANNA 20/02/1990 

36 TALAMONA CLAUDIA 27/07/1993 

37 ZAPPULO SARA 26/05/1992 

Giorno 6 maggio 2013 
ore 17,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 

 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
ORALI 

38 ZATTA STEFANO 18/05/1981 

Giorno 6 maggio 2013 
ore 17,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 
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Titolo progetto: “Laboratorio di orticoltura nei Centri Diurni Disabili” 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
ORALI 

1 AROSIO FRANCESCA 10/07/1990 

2 CAMPANA ILARIA 25/09/1988 

3 CICI' JODY 27/04/1993 

4 COLOMBO LORENZO 20/05/1994 

5 COLZANI  LAURA 03/10/1981 

6 GAVIRAGHI ANDREA 13/04/1990 

7 IENCO VINCENZO ILARIO 28/08/1991 

8 JMAALI YOUNESS 22/02/1981 

Giorno 7 maggio 2013 
ore 13,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 

9 LUCIA MARCO 29/03/1986 

10 NAGGI ELENA 20/08/1983 

11 PEREGO LISA 22/05/1990 

12 PETRULLI PIETRO 29/11/1976 

13 RIZZI PAOLA 01/12/1980 

14 SCOPINICH LORENZO 16/11/1994 

15 SIRONI CINZIA 09/07/1986 

Giorno 7 maggio 2013 
ore 14,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 
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Titolo progetto: “Attività di supporto nell’organizzazione e promozione turistica di eventi in città” 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
ORALI 

1 AKHTAR NASEEM 15/11/1988 

2 BONETTI SILVIA 15/04/1988 

3 CAVALERI CLAUDIA 03/06/1988 

4 CONVERTINI LUCILLA 30/11/1988 

5 DELEIDI BEATRICE 04/12/1991 

6 DI MARCO ANDREA 21/04/1991 

Giorno 7 maggio 2013 
ore 9,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 

7 FABIANI BEATRICE 08/10/1991 

8 FERRATI GIULIA 06/05/1990 

9 FRIGERIO IRENE 12/03/1990 

10 GAVIRAGHI ELENA 23/04/1988 

11 GIANELLINI FABIOLA 01/12/1992 

12 GOGGIA MATTEO 18/08/1987 

Giorno 7 maggio 2013 
ore 10,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 

13 HOQUE NOOR HUDA 07/12/1991 

14 IBELLO FEDERICO 17/09/1994 

15 KOLEVA BORIANA DIMOVA 20/10/1989 

16 MACCABRUNI VIOLA LIDIA 14/08/1990 

17 MACRI' CHIARA 25/08/1989 

18 MAINO GIANLUCA 13/12/1991 

Giorno 7 maggio 2013 
ore 11,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 

19 MANCINI ALBERTO 02/02/1990 

20 MARCHESI LAURA 07/01/1993 

Giorno 7 maggio 2013 
ore 12,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
ORALI 

21 MARTELLI LUIGI 04/02/1985 

22 MAZZOLENI DEBORA 15/03/1990 

23 PANZA FILIPPO 08/05/1980 

24 PELLACANI VIVIANNE 31/05/1986 

25 POLI ELEONORA 15/11/1990 

26 RIZZO RICCARDO 01/07/1990 

27 ROTONDO VITTORIO 08/04/1980 

28 SICCARDI ELEONORA 08/07/1986 

29 SPECCHIULLI DANIELE 03/07/1992 

30 SPINELLI ANDREA 12/07/1990 

Giorno 7 maggio 2013 
ore 14,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 

31 SPINELLI NICOL0' 05/01/1993 

32 STUCCHI LORENZO 27/02/1993 

33 WACHHOLZ ENRICA 17/10/1988 

Giorno 7 maggio 2013 
ore 15,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 

 
Titolo progetto: “Indagine, tramite somministrazione di questionario ai citttadini di Monza, sulla 
percezzione della sicurezza e figura del vigile di prossimità” 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
ORALI 

1 ALESSIO MARCO 25/07/1991 

2 AMBROGIO VANESSA 02/03/1985 

3 BONETTI EMANUELE 18/08/1992 

4 BRIVIO DANIELE 18/11/1981 

5 CATANIA ALESSIA 08/10/1992 

Giorno 7 maggio 2013 
ore 9,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 



 
Settore Organizzazione e Personale 
Ufficio Personale 

 
 
 
 
 
 
 

 
Ufficio Personale 
Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. 039.2372.367/2374368 | Fax 039.2372.554  
Email uffpers@comune.monza.it  
Orari: lunedì, martedì, mercoledì, venerdì 08.30-12.00 e giovedì 8.30-16.30 

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.557 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 0072883096 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
ORALI 

6 CATTANEO PAOLO 05/01/1987 

7 CAVALLARO ELISABETTA 31/03/1988 

8 CAZZANIGA MARCO 23/01/1986 

9 COLONNELLI GIOVANNI   21/11/1993 

10 CUTRI' DEBORAH 11/02/1989 

11 DE CRISTOFARO DIEGO 02/10/1983 

12 DE NICOLO' PATRIZIA PAOLA 08/01/1983 

Giorno 7 maggio 2013 
ore 10,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 

13 DI PERRI LUCIANO 03/01/1992 

14 ESPOSITO GIANMARCO 03/08/1991 

15 GALBIATI FABIO 01/07/1981 

16 GHELFI FEDERICO 21/12/1989 

17 GRASSI  LEONARDO 02/09/1991 

18 GRILLI ANDREA 06/12/1987 

Giorno 7 maggio 2013 
ore 11,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 

19 LATTUADA CLAUDIA 03/04/1992 

20 MANCO GIULIANA 29/06/1981 

21 MARTELLI ALESSIA 09/05/1990 

22 MATARRESE LUCA 15/11/1992 

23 PAPACCIOLI MARTINA 02/11/1988 

24 PEZZINI ARIANNA 07/02/1992 

Giorno 7 maggio 2013 
ore 12,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 

25 PIGNATELLI IRINA 08/09/1989 

26 PIZZOCRI IRENE 22/04/1990 

Giorno 7 maggio 2013 
ore 14,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 



 
Settore Organizzazione e Personale 
Ufficio Personale 

 
 
 
 
 
 
 

 
Ufficio Personale 
Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. 039.2372.367/2374368 | Fax 039.2372.554  
Email uffpers@comune.monza.it  
Orari: lunedì, martedì, mercoledì, venerdì 08.30-12.00 e giovedì 8.30-16.30 

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.557 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 0072883096 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
ORALI 

27 RAVELLI CLAUDIO 04/06/1988 

28 SCOGNAMILLO FRANCESCA 07/03/1992 

29 SCOTTI ALESSANDRO 29/07/1980 

30 STEFANINI  LUCA 28/06/1981 

31 TUGNOLI MATTEO 24/04/1986 

32 VALLONE GIUSEPPE 11/10/1987 

Giorno 7 maggio 2013 
ore 15,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 

 
Titolo progetto: “Attività di supporto al progetto Biennale Giovani Monza 2013 – V edizione” 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
ORALI 

1 ARMARI ELISA 29/04/1990 

2 BARCI MASSIMILIANO 02/04/1987 

3 BERTAZZO STEFANO 30/05/1986 

4 BRAMBILLASCA FILIPPO 24/01/1995 

5 BUGATTI NICCOLO' 01/06/1989 

6 CARAFA ELISA 10/09/1990 

Giorno 9 maggio 2013 
ore 9,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 

7 CHIARELLI CIRO 05/02/1988 

8 CONSONNI ROBERTA 16/11/1988 

9 DE DEA ROBERTO 28/10/1985 

10 DE FILIPPO FEDERICO 02/07/1992 

11 DE SIMONE ANDREA 05/04/1989 

12 EL MAKI MAHAMAD 09/01/1995 

Giorno 9 maggio 2013 
ore 10,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 



 
Settore Organizzazione e Personale 
Ufficio Personale 

 
 
 
 
 
 
 

 
Ufficio Personale 
Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. 039.2372.367/2374368 | Fax 039.2372.554  
Email uffpers@comune.monza.it  
Orari: lunedì, martedì, mercoledì, venerdì 08.30-12.00 e giovedì 8.30-16.30 

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.557 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 0072883096 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
ORALI 

13 ELHUSSEINY WESAM 06/06/1986 

14 FABIANI MICHELA 12/08/1980 

15 FERRATI TERESA 28/07/1994 

16 LISSONI  FRANCESCA 27/03/1987 

17 MANDELLI MATTEO 17/03/1983 

18 NOSCHESE FABIO 22/12/1992 

Giorno 9 maggio 2013 
ore 11,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 

19 PALLAVICINI ANDREA 14/11/1983 

20 PELUCCHI ANDREA 18/05/1992 

21 PETROLILLO FULVIO ALDO 14/04/1993 

22 PIROLA LORENZO 18/07/1991 

23 RANERI MARIAPAOLA 05/08/1977 

24 RICCIARDI MILENA 24/05/1984 

Giorno 9 maggio 2013 
ore 12,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 

25 RIVA SERENA 30/07/1992 

26 RONDELLI ELETTA 21/06/1985 

27 SEREGNI FEDERICA 24/11/1990 

28 VIOLA NICCOLO' 07/03/1995 

29 ZDUNICH GABRIELE 22/11/1986 

Giorno 9 maggio 2013 
ore 14,00 

presso la sala E del Binario 7 di Via 
Turati, 8 - Monza 

 
Ai sensi dell’art. 5 dell’avviso di selezione la presente pubblicazione ha valore di comunicazione 
ufficiale e personale ai candidati.  
 

La mancata presentazione del candidato nell’ora e nel luogo indicati per l’INIZIO della prova 
d’esame, sarà considerata come rinuncia a partecipare alla selezione. 
 

Monza, 30 aprile 2013 

LA DIRIGENTE DEL  
SETTORE ORGANIZZAZIONE E PERSONALE 

dott.ssa Annamaria Iotti 


